PRODUKTARKUSZ DANYCH

ABSM RK ER-UPD/-UPB

Numer katalogowy E093.0977.0001

Dane Techniczne

Materiat obudowy

Kolor

Ciezar

Ciezar z opakowaniem
Szerokosc¢

wysokos¢

Gtebokosé

Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Gtebokos$¢ z opakowaniem
Asortyment

GTIN (EAN)

Stan: 2021-12-14 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialnosci za btedy drukarskie, pomytki i

zmiany techniczne

MAICO
C_VENTILATOREN

Kroétki opis

Kréciec wylotowy z wstepnie zamontowang metalowg klapg
zwrotng — cze$¢ zamienna obudoéw podtynkowych serii ER-
UPD i ER-UPB

Metal
srebrny
0,26 kg
0,36 kg
85 mm
82 mm
85 mm
170 mm
155 mm
170 mm
B
4012799100140
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